2) pp. 229–30 June 5, 1305 Agreement between Plympton Priory and Sir Hugh 

de Courtenay II concerning a plot of  land called “Le Sablon” in Plympton. Plympton 

Priory remits a half  of  the plot to Sir Hugh, who in turn quit-claims the residue 

of  the plot with the part from the causeway to the land of  Woodford.

Cum aliquando inter dominum Hugonem de Curtenay dominum 
de Plymptone ex parte una et religiosos viros Johannem Priorem de 
Plymptone et eiusdem loci conventum ex altera calumpnie agitarentur 
super quadam placia terrae que vocatur Le Sablon que est in occiden-
tali parte calcete qua itur de la Clapere ad ecclesiam Beate Marie de 
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Plympton, cuius placie tam predictus dominus Hugo quam predicti 
religiosi hinc inde vocabant proprietatem tandem inter ipsos conquie-
verunt in hac forma, videlicet quod predicti prior et conventus pro se 
et suis successoribus remiserunt predicto Domino Hugoni et heredibus 
suis australem medietatem predicte placie imperpetuum, secundum 
quod bunde facte inter ipsos in vigilia Penthecostes anno regni regis 
Edwardi tricesimo tercio testantur, scilicet a dicta calceta linealiter versus 
occidentem usque ad metam que est in medio � uminis, salvo predictis 
religiosis et eorum successoribus quod libere possint mundare chanel-
lum de latitudine septem pedum aque que dicitur Langebroke quando 
voluerint ab eorum clauso quantum voluerint versus mare. Et quod aqua 
de Coriz1 currat in transversum utriusque partis placie predicte sicut 
fecit die confectionis presencium usque ad mare. Et predictus Dominus 
Hugo inspectis et intellectis munumentis predictorum religiosorum et 
eorum Jure et predicte placie possessione totum residuum predicte placie 
cum pertinentiis a predicta calceta usque ad terram de Wodeford pro 
se et heredibus suis predictis religiosis et eorum successoribus sicut ius 
ecclesie sue de Plympton quiete clamat et tenore presencium con� rmat 
imperpetuum tenendum sine aliqua calumpnia vel demanda. In cuius 
rei testimonium, hiis mutuis scriptis alternatim sigilla sua apposuerunt. 
Testibus Roberto abbate de Tavystok, domino Stephano de Hackumbe, 
Roberto Beaupeal, Thoma de Cyrecestre, Baldewyno le Bastard militi-
bus, Willelmo de Niweton, Johanne de Colleham, Willelmo de Kemel 
et aliis. Datum [apud] Plympton die et anno predictis.

3) pp. 266–7 1219 � 12422 Regrant and con� rmation by Robert de Courtenay 

to Plympton Priory and canons of  Marsh Barton of  gifts of  21 acres of  land 

at Marsh Barton called “Swynparroke,” 11 acres of  land called “Swynescastel,” 

30 acres of  land called “Ocham” and all the land of  “Lonedialond,” and all the 

lands they held in the time of  his mother Hawise de Courtenay. He also granted 

them a conduit of  water in Alphington in exchange for a quit-claim of  the canons 

regarding the churches of  Kenn and Alphington, the prebends of  Exeter castle chapel, 

and the mill of  Marsh Barton.

1 Possibly Tory Brook in Plympton?
2 Dating based on dates of  deaths of  Hawise de Courtenay (1219) and Robert de 

Courtenay (1242) (Sanders, 70).
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Sciant omnes ad quos presens scriptum pervenerit quod ego Robert de 
Courtenay reddidi Deo et ecclesie Beatorum apostolorum Petri et Pauli 
de Plymton et canonicis ibidem Deo servientibus et ecclesie Beate Marie 
de Marisco extra civitatem Exonie ad predictam ecclesiam de Plym-
ton pertinenti viginti et unam acram terre in marisco meo de Al� ngton. 
Scilicet terram in australi parte gardini Sancte Marie de Marisco que 
dicitur Swynparroke in quo continentur decem acre prout bunde 
facte sunt sacramento legalium hominum meorum de Alfyngton. Et 
terram ex alia parte eiusdem gardini que dicitur Swynscastel in quo 
continentur undecim acre per bundas suas sicut antiquum ius ecclesie 
eiusdem et dictorum canonicorum de Plymton. Insuper etiam dedi 
et concessi memoratis ecclesiis et canonicis pro salute anime mee et 
Marie uxoris [mee] et antecessorum meorum et successorum 30 acras 
terre scilicet totam terram que vocatur Ocham ex australi et boriali 
parte vie que tendit a ponte de Schepwalle usque ad terram Walteri 
de Fraxino per bundas factas sacramento hominum meorum. Et totam 
terram de Lonedialond in qua continentur 5 acre per bundas factas 
sacramento predictorum hominum meorum, que terre sunt in dominico 
meo de Alfyngton; has autem predictas terras dedi et concessi et hac 
presenti carta mea con� rmavi Deo et memoratis ecclesiis de Plymton 
et de marisco et canonicis in eisdem ecclesiis Deo servientibus simul 
cum omnibus terris et possessionibus quas prius habuerunt tempore 
Hawise de Courtenay matris mee cum omnibus pertinentiis suis in viis 
et semitis in pratis et pascuis in aquis et exitibus et omnibus libertatibus, 
tenendas et habendas in liberam puram et perpetuam elemosinam et 
omnino quietam. Preterea dedi et concessi dictis canonicis conductum 
aque per terram meam et hominum meorum de Al� ngton a � lo aquae 
descendente de Alfyngton usque ad eorum of� cinas de marisco sicut eis 
suf� cere et expedire videbitur et conpetentem et liberum cursum aque 
ab eorum of� cinis usque ad proprium aque canalem; pro hac restitutione 
et donacione mea Antonius Prior de Plymton et eiusdem loci conventus 
remiserunt placitum et totum ius quod clamabant se habere in occlesiis 
[sic] de Ken et Alfyngton et prebendis castelli Exoniae et molendino de 
marisco unde traxerunt me in causam coram iudicibus a domino papa 
Honorio tercio delegatis scilicet Domino Jocelino Bathonie Episcopo et 
Magistro Roberto de Berkeleya canonico Wellensi, renunciantes omnibus 
impetratis et impetrandis. In dicta causa hac predictas terras posses-
siones et libertates cum omnibus predictis per presens scriptum obtuli 
super altare Beate Marie de Marisco. Quas ego et heredes mei contra 
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omnes homines warentizare tenemur. Quod ut ratum et inconcussum 
permaneat presens scriptum sigilli mei apposicione duxi roborandum; 
hiis testibus. etc.